
 

Tubbox® Multi – speciální bednění kruhových sloupů pro vícenásobné použití  

Vícenásobné použití  
 
Tyto vícenásobně použitelné bednicí roury Tubbox® Multi 
 

přesvědčují svým vysokým počtem nasazení a představují 
 

hospodárnou alternativu k běžně používaným bedněním. 
 
Využijte přednosti bednění Tubbox® Multi, které jsou:  
 

■ Vysoká hospodárnost díky velkému počtu nasazení 
 

■ Vysoká kvalita povrchu, podobná jako u bednění Tubbox® „glatt" 
 

■ Na povrchu betonu je jen jeden otisk podélné spáry  
 

■ Objemová nenáročnost při dopravě i skladování 
 

■ Nízká hmotnost při dopravě a ruční manipulace při montáži 
 

■ Jen jeden typ bednicího zámku, vhodný pro všechny průměry 
 

■ Zkrácení bednění lze snadno provézt na stavbě 
 

■ Jednoduché odbedňování 
 

■ Malý odpad při provádění bednění 
 

■ Jsou možné všechny průměry ≥ 250 mm 

 
Využití p ři sanacích 
 
Výhody Tubbox® Multi v případě speciálních požadavků, vyskytujících 
se při sanování stávajících sloupů: 
 
■ Tubbox® Multi  řeší problémy při montáži bednění pro nové   
 

   opláštění stávajících sloupů v prostorech pod stávajícími stropy,  
 

   hlavicemi a průvlaky  
 

■ Umožňuje snadné dodatečné zesílení stávajících sloupů ve  
 

   starších stavbách 
 

■ Ruční montáž bednění v uzavřených prostorech  
 

■ Opláštění ocelových konstrukcí 
 

■ Optické přetvarování stávajících sloupů 
 

■ Zvýšení statické stability stropních podpor 

Technolog ie  pro s tavebn í  průmysl  

Vtlačování malty od spodu pro statickou stabilizaci a zlepšení vzhledu stávajícího sloupu  


